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Dzień Absolwenta 2026 w drzewickim
„Olimpijczyku” 
26.06.2026

W czwartek, 25 czerwca 2026 roku Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w
Drzewicy obchodziła Dzień Absolwenta. Ze swoimi nauczycielami i młodszymi
kolegami  pożegnali się uczniowie dwóch klas ósmych - wychowankowie nauczycieli
Moniki Bogatek (VIIIa) oraz Włodzimierza Dębowskiego (VIIIb).

Wzruszająca uroczystość w hali sportowej przy ul. Szkolnej przebiegała pod hasłem
„Zabieramy ze sobą wspomnienia”. Była okazją do podsumowań, podziękowań,
gratulacji i życzeń.

W imieniu gminnego samorządu serdeczne gratulacje z okazji ukończenia szkoły
podstawowej złożył Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski, życząc młodzieży
wytrwałości w realizacji zamierzonych celów oraz wielu sukcesów zarówno w dalszej
nauce, jak i w życiu osobistym.  
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Nauczycielom podziękował za trud, zaangażowanie i codzienną pracę edukacyjną,
natomiast  rodzicom i opiekunom za wsparcie, troskę i towarzyszenie dzieciom na
każdym etapie ich rozwoju.

Z gratulacjami i życzeniami pospieszyła także Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Drzewicy Małgorzata Kuchenbecker.

W bardzo podniosłej atmosferze przebiegała ceremonia uhonorowania
wyróżniających się uczniów.

Zaszczytne tytuły „Superabsolwenta 2026” odebrali Marcel Wrzosek, Jadwiga Hubka,
Anna Papis, Gabriela Trzaskowska i Natalia Wawrzyńczak z klasy VIIIa oraz
Bartłomiej Kupis, Julia Wojda, Lena Zwolska i Krzysztof Barski z klasy VIIIb.

Szereg innych nagród otrzymali prymusi Marcel Wrzosek i Bartłomiej Kupis, którzy
osiągnęli imponującą, rekordową średnią ocen 6,0. Na wybitnych uczniów czekały
Nagrody Burmistrza Drzewicy, wręczone przez Burmistrza Janusza Reszelewskiego, a
także specjalne, „skrzydlate” statuetki przekazane przez Dyrektora SP w Drzewicy
Agnieszkę Bogatek. Marcel Wrzosek został również najlepszym sportowcem szkoły

Bardzo ciekawa była część artystyczna w wykonaniu głównych bohaterów dnia oraz
młodszych uczniów. Podczas występu ósmoklasiści serdecznie podziękowali
rodzicom, wychowawcom i nauczycielom, a już na zakończenie znakomicie
zatańczyli efektowny układ poloneza, otrzymując jak najbardziej zasłużone owacje
od publiczności.
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